de pesquisa e análise de cenários;

Redução de custos transacionais e de riscos licitatórios, inclusive riscos de impugnações, recursos e eventuais
fracassos.

9. ESTIMATIVAS DE PREÇOS OU PREÇOS REFERENCIAIS
Valor aproximado para a contratação é de R$ 216.018,62 (duzentos e dezesseis mil, dezoito reais e sessenta e
dois centavos).
O valor foi estimado tendo por base exclusivamente os itens oriundos da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 01/2025, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2025, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 03/2025 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2025.